
UCHWAŁA Nr 310.LI.2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 36 100 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 407 177 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 300 zł tj. do kwoty 

54 560 039 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 800 zł tj. do kwoty

7 847 138 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 196 783 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 64 069 236 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 296 783 zł tj. do kwoty 

49 834 968 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 900 000 zł tj. do kwoty 

14 234 268 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 1 662 059 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z pożyczek w kwocie 972 646 zł, oraz wolnych środków w kwocie 
689 413 zł.

2. Przychody budżetu w kwocie 1 583 589 zł ( wolne środki ) 
przeznacza się na rozchody ( spłaty kredytów ) w kwocie 320 000 zł oraz 
( spłaty pożyczek ) w kwocie 1 263 589 zł.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 245 648 zł oraz rozchody w 
kwocie 1 583 589 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok” .
4) W § 6 wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok;
5) W § 7 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
6) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2018 
rok zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej /Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

PRZEWODNIO



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 310.LI.2018 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 27 kwietnia 2018 roku

W załączniku ,, Dochody” wprowadzono następujące zmiany; 

kwoty zwiększeń:

w dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 597 zł w tym z tytułu:
1. Wpływów ze sprzedaży nieprzydatnych składników majątkowych 800 zł
2. Wpływów z odsetek 47 zł.
3. Wpływów z różnych dochodów 1 750 zł.

w dziale 756 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 zł z tytułu wpływów z odsetek.

w dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 650 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów.

w dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 zł z tytułu wykonywania zadań 
zleconych.

w dziale 855 zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 658 zł z tytułu:
1. Wpływów z różnych dochodów 992 zł.
2. Dotacji w kwocie 10 666 zł od powiatów na rodziny zastępcze.

w dziale 926 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000 zł z tytułu najmu i dzierżawy, 

kwoty zmniejszeń:
w dziale 855 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15 840 zł z tytułu dotacji od gmin na 
placówki opiekuńczo- wychowawcze.

W załączniku Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1002 000 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Realizację inwestycji pn. "Przebudowa dróg powiatowych zniszczonych w okresie 
jesienno-zimowym: Nr 375IW Kisielewo - Dziembakowo - Gorzewo,
Nr 3753 W Białyszewo - Warzyn Skóry - Warzyn Kmiecy - Goleszyn,
Nr 3754W Goleszyn - Leszczynki,
Nr 3 73 6W Sierpc - Dąbrówki - Kuski,
Nr 3721W Gójsk - Podlesie - gr. woj.,
Nr 3727W Ligowo - gr. woj. (Skępe)
Nr 376IW Białyszewo - Gozdowo,
Nr 3758W Lelice - Majki - Słupia,
Nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo - Szumanie,
Nr 3713 W Rościszewo - Łukomie,



Nr 3707W Łukomie - Dziki Bór,
Nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza,
Nr 3742W Goleszyn - Dziembakowo - Borkowo -  Zgagowo
Nr 3741W Lelice -  Rogienice -  Grąbiec -  Rzeszotary -  Zawady
Nr 7115W Mochowo -  Ligowo Na tę inwestycję przeznacza się kwotę 900 000 zł.

2. Zakup usług 36 281 zł.
3. Zakup materiałów 60 000 zł.
4. Podatek od nieruchomości 2 705 zł.
5. Opłaty na rzecz budżetu państwa i j.s.t 1014 zł.
6. Szkolenia pracowników 2 000 zł.

w dziale 750 rozdział 75019 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 135 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów.
W rozdziale 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 284 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług.

w dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 564 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia.
W rozdziale 75421 zwiększa się plan wydatków o kwotę 187 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.
W rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.

w dziale 801 rozdział 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 095 zł z 
przeznaczeniem na realizację projektów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej.

w dziale 852 rozdział 85218 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 650 zł z 
przeznaczeniem na :

1. Wynagrodzenia i pochodne 2 679 zł.
2. Zakup materiałów i wyposażenia 1 071 zł.
3. Zakup energii 900 zł.
4. Zakup usług 6 000 zł.
5. Opłaty administracyjno- czynszowe 2 000 zł.

w dziale 854 rozdział 85407 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników.

w dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 59 162 zł z 
przeznaczeniem na dotacje dla samorządów województw na terenie których w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.

w dziale 926 rozdział 92601 zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 122 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 2 122 zł.
2. Zakup materiałów 10 000 zł.
3. Zakup energii 15 000 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu zakupu 
usług dotyczących ekspertyz.



w dziale 750 rozdział 75019 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 135 zł z tytułu zakupu 
usług.
W rozdziale 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 284 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 3 110 zł.
2. Podatku od nieruchomości 174 zł.

W rozdziale 75075 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 564 zł z tytułu 
uposażeń.
W rozdziale 75421 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 187 zł z tytułu dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 75495 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 854 rozdział 85407 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 855 rozdział 85510 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 124 zł z tytułu dotacji 
dla powiatów na terenie których w placówkach opiekuńczo- wychowawczych przebywają 
dzieci z powiatu sierpeckiego.

w dziale 926 rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 122 zł z tytułu 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

PRZEWC

Jan



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 177 075,00 0,00 1 797,00 178 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

177 075,00 0,00 1 797,00 178 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311,00 0,00 47,00 358,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 822,00 0,00 1 750,00 7 572,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 555 108,00 0,00 15,00 9 555 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 108,00 0,00 15,00 9 555 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 0,00 15,00 36,00

852 Pomoc społeczna 3 533 105,00 0,00 12 650,00 3 545 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

3 533 105,00 0,00 12 650,00 3 545 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 290,00 0,00 12 650,00 14 940,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548 887,00 0,00 20,00 548 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



548 887,00 0,00 20,00 548 907,00 '

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,00 0,00 20,00 30,00

855 Rodzina 1 301 200,00 -15 840,00 11 658,00 1 297 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 200,00 -15 840,00 11 658,00 1 297 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 040,00 0,00 992,00 11 032,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 160,00 -15 840,00 0,00 34 320,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

234 155,00 0,00 10 666,00 244 821,00

926 Kultura fizyczna 282 300,00 0,00 25 000,00 307 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

282 300,00 0,00 25 000,00 307 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 500,00 0,00 25 000,00 34 500,00

bieżące razem: 54 524 739,00 -15 840,00 51 140,00 54 560 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 498,00 0,00 0,00 1 677 498,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 780 266,00 0,00 800,00 781 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

780 266,00 0,00 0,00 780 266,00

780 266,00 0,00 800,00 781 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

780 266,00 0,00 0,00 780 266,00

Strona 2 z 2



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 800,00 800,00

majątkowe razem: 7 846 338,00 0,00 800,00 7 847 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 771 775,00 0,00 0,00 2 771 775,00

O g ółem : 62 371 077,00 -15 840,00 51 940,00 62 407 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 449 273,00 0,00 0,00 4 449 273,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Z  tego

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

przed zmianą 10 006 635,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 541 068,00 8 541 068,00 4 460 716,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 002 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 006 635,00 1 565 567,00 1 555 567,00 1 033 000,00 522 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 441 068,00 9 441 068,00 4 460 716,00 0,00

60014

przed zmianą 10 006 635,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 541 068,00 8 541 068,00 4 460 716,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rog p iczne powi.

zwiększenie 1 002 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 006 635,00 1 565 567,00 1 555 567,00 1 033 000,00 522 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 441 068,00 9 441 068,00 4 460 716,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 067 403,00 8 092 070,00 7 681 375,00 5 923 983,00 1 757 392,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00

zmniejszenie -7 419,00 -7 419,00 -7 419,00 -3 110,00 -4 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 067 403,00 8 092 070,00 7 681 375,00 5 920 873,00 1 760 502,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 322 460,00 322 460,00 68 660,00 0,00 68 660,00 0,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 -2135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 135,00 5135,00 5 135,00 0,00 5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 460,00 325 460,00 71 660,00 0,00 71 660,00 0,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 6 100 527,00 6 100 527,00 6 094 527,00 4 664 312,00 1 430 215,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 284,00 -3 284,00 -3 284,00 -3 110,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 099 527,00 6 099 527,00 6 093 527,00 4 661 202,00 1 432 325,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 152 900,00 152 900,00 150 900,00 5 500,00 145 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 900,00 150 900,00 148 900,00 5 500,00 143 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 3 807 790,00 3 517 736,00 3 384 289,00 3 067 655,00 316 634,00 4 000,00 112 399,00 17 048,00 0,00 0,00 290 054,00 290 054,00 255 054,00 0,00

zmniejszenie -12 751,00 -12 751,00 -751,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 751,00 12 751,00 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 807 790,00 3 517 736,00 3 384 289,00 3 067 655,00 316 634,00 4 000,00 112 399,00 17 048,00 0,00 0,00 290 054,00 290 054,00 255 054,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą 3 424 124,00 3 424 124,00 3 311 725,00 3 001 277,00 310 448,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 -564,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 424 124,00 3 424 124,00 3 311 725,00 3 001 277,00 310 448,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 67 564,00 67 564,00 67 564,00 66 378,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 564,00 67 564,00 67 564,00 66 378,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 272 102,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 0,00 0,00 255 054,00 255 054,00 255 054,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 102,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 0,00 0,00 255 054,00 255 054,00 255 054,00 0,00

801 Oświata I wychowanie

przed zmianą 17 132 048,00 17 132 048,00 14 842 562,00 13 014 403,00 1 828 159,00 968 000,00 43 237,00 1 278 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 095,00 110 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 242 143,00 17 242143,00 14 842 562,00 13 014 403,00 1 828 159,00 968 000,00 43 237,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80195

przed zmianą 1 567 759,00 1 567 759,00 274 510,00 78 000,00 196 510,00 15 000,00 0,00 1 278 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała działalność

zwiększenie 110 095,00 110 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677 854,00 1 677 854,00 274 510,00 78 000,00 196 510,00 15 000,00 0,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zmianą 4 254 438,00 4 1 4 4  438,00 3 801 300,00 2 845 883,00 955 417,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc społeczna

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 2 679,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 088,00 4 157 088,00 3 813 950,00 2 848 562,00 965 388,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 627 646,00 627 646,00 626 646,00 497 259,00 129 387,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 2 679,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 296,00 640 296,00 639 296,00 499 938,00 139 358,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 3 384 114,00 3 374 114,00 3 365 211,00 2  749 623,00 615 588,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 114,00 3 374 114,00 3 365 211,00 2 749 623,00 615 588,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

przed zmianą 466 378,00 466 378,00 464 478,00 408 928,00 55 550,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 378,00 466 378,00 464 478,00 408 928,00 55 550,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 727 285,00 3 727 285,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 221 337,00 1 574 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 124,00 -10 124,00 0,00 0,00 0,00 -10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 162,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 776 323,00 3 776 323,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 270 375,00 1 574 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

przed zmianą 1 966 288,00 1 966 288,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 1 083 488,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 124,00 -10 124,00 0,00 0,00 0,00 -10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 162,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 326,00 2 015 326,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 1 132 526,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 267 370,00 1 333 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 65 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 934 070,00 2 934 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 122,00 27 122,00 27 122,00 2 122,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 370,00 1 358 300,00 1 290 400,00 674 200,00 616 200,00 65 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 934 070,00 2 934 070,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 268 300,00 1 268 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 122,00 27 122,00 27 122,00 2 122,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 300,00 1 293 300,00 1 290 400,00 674 200,00 616 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 872 453,00 49 538 185,00 42139 970,00 32 350 879,00 9 789 091,00 2 488 563,00 2 204 649,00 1 776 670,00 378 333,00 550 000,00 13 334 268,00 13 334 268,00 5 949 846,00 0,00

W ydatk i razem:
zmniejszenie -34 716,00 -34 716,00 -12 592,00 -5 983,00 -6 609,00 -10 124,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231 499,00 331 499,00 150 242,00 5 552,00 144 690,00 59162,00 0,00 122 095,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

po zmianach 64 069 236,00 49 834 968,00 42 277 620,00 32 350 448,00 9 927 172,00 2 537 601,00 2 204 649,00 1 886 765,00 378 333,00 550 000,00 14 234 268,00 14 234 268,00 5 949 846,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

/  // L^7
Janjtd/s. lotarski

Strona 2 z 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Załącznik Nr3 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2018 r. 
przed zmianą

Zmiana +,-
Kwota 2018 r. 

po zmianie

1 2 3 4

1. Dochody 61 289 854,00 1 117 323,00 62 407177,00

2. Wydatki 61 791 230,00 2 278 006,00 64 069 236,00

3. Wynik budżetu -501 376,00 -1 160 683,00 -1 662 059,00

Przychody ogółem: 2 084 965,00 1 160 683,00 3 245 648,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 972 646,00 0,00 972 646,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki §950 1 112 319,00 1 160 683,00 2 273 002,00

Rozchody ogółem: 1 583 589,00 0,00 1 583 589,00

1. Spłaty kredytów §992 320 000,00 0,00 320 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 1 263 589,00 0,00 1 263 589,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNIO



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 200 000 4 200 000 0 4 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 200 000 4 200 000 4 200 000

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 600 000 zł, Gmina 
Mochowo 400 000 zł, Gmina Rościszewo 600 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
600 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 500 000 zł. Województwo 
Mazowieckie 900 000 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

45 900 45 900 0 45 900

75495
Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego

45 900 45 900 45 900

Porozumienie z gminami w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Budowa systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego"



852 Pomoc społeczna 89 700 89 700 89 700 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 89 700 89 700 89 700 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 807 46 807 46 807 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

46 807 46 807 46 807 0 Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 279 141 279 141 279 141 0

85508 Rodziny zastępcze 128 266 128 266 128 266 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

150 875 150 875 150 875 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 4 776 548 4 776 548 530 648 4 245 900

PRZEWODNIO



Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Lp. Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana +, -

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 258 743,00 258 743,00

2 801 80195 Miasto Sierpc 15 000,00 15 000,00

3 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 175 000,00 175 000,00

4 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce , Powiat Płocki

845 881,00 845 881,00

5 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 237 607,00 49 038,00 286 645,00

6 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Szumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa

137 849,00 13 816,00 151 665,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 670 080,00 62 854,00 1 732 934,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 0,00 60 726,00

1, Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży i kadry wychowawczej 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

40 000,00 0,00 40 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

4 000,00 0,00 4 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 182 726,00 0,00 182 726,00

Ogółem 1 852 806,00 62 854,00 1 915 660,00



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 310.LI.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

■ : ■ ■ ' P lanow ane w yda tk i Jednostka

z tego źród ła  finansow an ia o rgan izacy jna  

rea lizu jąca 
p rogram  lub  

koo rdynu jąca  

w ykonan ie  
p rogram u

Lp. Dzia ł Rozdz. Nazwa zadan ia  inw estycy jnego
Łączne koszty 

finansow e rok 2018 dochody 
w łasne  js t

kredyty, pożyczki, 
papiery 

w artośc iow e

ś ro d k i pochodzące 
z  innych  źróde ł*

ś rodk i 
w ym ien ione  

w  art. 5 ust. 1 
p k t 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001092 w  m. Puszcza w  ciągu 
drogi powiatowej nr 3708W 
Stopin - Pianki - Puszcza wraz z 
drogami dojazdowymi

5 324 398,00 5 324 398,00 6 256,00

3 344 046 z ł
Środki z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania) 

1 974 096 zł 
Dotacja z Gmin i 

Miasta Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3759W Szumanie - Bielsk na 
długości 2,278 km

2 436 260,00 2 436 260,00 2 036 260,00
400 000 z ł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gm. Szczutowo

1 034 668,00 1 034 668,00 267 335,00

499 999 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

267 334 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W  Mochowo - Ligowo

989 788,00 989 788,00 258 571,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w  w/w 
kwocie.

258 570 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W relacji Bonisław- 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00

900 000 zł
Dotacja z 

W ojewództwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



6 600 60014

'Przebudowa dróg powiatowych 
zniszczonych w okresie jesienno- 
zimowym:
Nr 3751W  Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo,
Nr 3753W Białyszewo - Warzyn 
Skóry - Warzyn Kmiecy - 
Goleszyn,
Nr 3754W G oleszyn- 
Leszczynki,
Nr 3736W Sierpc - Dąbrówki - 
Kuski, Nr 3721W  Gójsk - 
Podlesie - gr. woj.,
Nr 3727W Ligowo - gr. woj. 
(Skępe)
Nr 3761W  Białyszewo - 
Gozdowo,
Nr 3758W Lelice - Majki - Słupia, 
Nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin - Żabowo - Szumanie, 
Nr 3713W  Rościszewo - 
Łukomie,
Nr 3707W Łukomie - Dziki Bór, 
Nr 3708W Stopin - Pianki - 
Puszcza,
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo,
Nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary Zawady,
Nr 3715W Mochowo - Ligowo

900 000,00 900 000,00 900 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w ramach projektu "E 
usługi w  drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w  Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe



8 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 054,00 255 054,00 5 111,00
45 900 z ł Dotacja 

z Gmin
204 043,00

Starostwo
Powiatowe

9 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w  segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt 
pensjonariuszy.

220 000,00 220 000,00 110 000,00

110 000 z ł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej 
(Do pozyskania)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

10 854 85403
Modernizacja korytarza na 

parterze internatu SOSW w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW  w  Sierpcu

11 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 17 179 571,00 17 179 571,00 6 222 670,00 972 646,00 8 999 946,00 984 309,00

PRZEWODNIO


